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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETE D'EKLAR'I MI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 14 /04 / 2021

ol TE DHENAT PERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale:

EMER EVISA
MBIEMER DEMOLLARI
ATES| JORGO

AMESI VERORE
DATELINDJE 08.09.1990
VENDLINDJE MALIQ
VENDBANIM FSHAT MALIQ
NR. 1D }05908094U

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t dhénat e gjeneralitetit tuaf, apo keni pérdorur njé gjieneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengajé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

Fuisa MW\O) ic?i i%

(emér, mbiemér, néns%m)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDJE

1. "MARRIE DIUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETE[__)EKLARIMIT- D

3

Uné&, i/e nénshkruari /a Ey\ijgg Demeoltl@ vt kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a} -+ Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shteteror dhei nenshtrohet verifikimit dhe

publlklmlt : : : -
b} . Pasqyrlm: ité dhénave té rreme ng kete Formular pérbén veper penale dhe denohet me burgim sipas nenit '

- 190 té Kodlt Penal. L g -
c} - Té dhenat e -pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verlflktm|t té pEote brenda dhe Jashte Shmperlse nga
' organet shtetérore dhe Prokuroria @ Pergjlthshme o E : : %

¢ L Me plotesumm e kétij Formulan kam dhgné pe!qlmm per venﬂklmln e gdo té dhene per le, pérfshiré

' gjurmé daktlloskop:ke dhe ¢doté dhene tjeter biometrike. '
d) Pasqyrlmi i té:.dhénave té paverteta <te paplota, dhe. té: pasakta iné-kété:-Formular dhe refuz:m| |dep02|t1m|t 8-

#

gjurmeve daktiloskopike, passjell skuallflklmm e memehershem dhe ng g:do kohé nga
. kandldlml/zgjedhja/emerlml apo ushtriml § metEJshem :funksmnrt pubhk :

e)' L Trajtimi | te dhenave do té kryhet ne perputhje me Iegjlslauomn né fuq[ per mbro;t;enete dhénave
" fpersonale ' S o

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasayruara né kété Formular.

GJITHE FORMULARI!

Fuisa Demollert %

)
{emér, mbiemé&r, nénshkrim)

Evise_ Daneliai

{emér, mbiemér, nénsh
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t& formés sé preré nganjé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOX

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Nr. dhe data e N Vépra penale pér té cilén jeni dénuar
; L Masa e dénimit me :
Gjykata vendimit giyqésor té bureim
formés sé preré g Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré? -

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' JO | X

Al

a £ s e Jp N . Lo
INEOT A, SPTUITIRUTTT TS UTTCT T U S TR UDTTLTITTIC,

Euilsa Demellan @

(emér, mbiemér, nénshkri;ﬁ/
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Té dhénat e
vendimit gjygésor
jopérfundimtar

Gjykata

- | Vendimi
Vepra penale pér & cilén jeni dénuar ' endimi

pérfundimtar/Dénimi

Neni

Uoji

3.

{vendos X pérbri pérgjigjes)

A keni gené ndonjé heré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

PO JOX
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
‘Organi procedues Qyteti, Shtett - Arsyet Périudha/Data--... " Rezultatet

Akeni gené ndonjéher& i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10X

- Nése po, specifikoni té& dhénat e mé&poshtme:

Luisa Dremoliard

{emér, mbiemér, nénshkri

2
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet .
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personalie,
né fugiose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO|X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A_kti:alisht né
L fugi

E revdkuar_

i Y

e
Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i ggndrimit n& njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Euvise. Nepnollan %

(emér, mbiemér, nénshkrimﬁ/
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‘penale pért&

A €shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

B

ey

Autoriteti o 4 ) L _ Ekzekutimi
ur 'dhérues___' i) _Arsye;a . Qytetl, Shteti .

{nése éshta né fugi apo jo)

A éshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té
b&jné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Evise  Demglion @/

{emér, mbiemér, nénshkrim
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' : Periudha e
i dhe Shteti _
Qteti d, .e Shtetl - Arsyeja débimit débimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
ku keni jetuar - e .
_ shtetii huaj
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumeé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO|X

Qyteti_d.:he '
Shteti ku keni

Arsyeja

Periudha

Adré_s_a e vendgendrimit .

Jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésing e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Evisa ‘Bcaxno\,tm;/@/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formulari,

Nése pjesé t¢ coktuara t& Formularit joné té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shio ag pjesé sa ju

nevofiten pér posgyrimin e té gjitha té dhénave.

Evisa Demaolla,l %

(emér, mbiemér, nénshkri-rn'r
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